
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE NOVÁ VES, 

které se konalo 8.6.2020 

Zahájení: 17:00 
Ukončení: 18:21 
Zápis vyhotoven: 17.6.2020 
Zapsala: Hana Novotná 

v sále Obecního úřadu, Nová Ves 154 

1 



ZAHÁJENf ZASEDÁNf ZASTUPITELSTVA OBCE NOVÁ VES. 

Zasedání Zastupitelstva Obce Nová Ves (dále jen "zastupitelstvo"). 

Zastupitelstvo řídí starosta Obce Nová Ves Martin Exner. 

Starosta Martin Exner přivítal všechny přítomné . Konstatuje, že zastupitelstvo bylo řádně svoláno a 

informace o jeho konání byla umístěna podle §93 odstavce 1 zákona 128/2000 Sb. na úřední desce obce. 

Zastupitelstvo se sešlo v počtu 7 členů, přítomni byli : Martin Exner, Petr Štorek, Ing. Renáta Hakrová, Lukáš 

Jansa, Eva Vosmíková Marina Pánková, Jana Malenovská, - viz prezenční listina (příloha č. 1}. Je tedy 

usnášeníschopné. 

Omluveni: Ing. Bohdana Tobiášková, Pavel Verner 

Starosta konstatuje, že zápis ze zasedání ze dne 11.5.2020 byl vyhotoven, ověřen a je uložen na obecním 

úřadě k nahlédnutí. Nebyly k němu vzneseny připomínky. 

1. URČENf OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU A ZAPISOVATELE(§ 95 ODST. 1 ZÁKONA O OBCfCH). 

Starosta určuje ověřovateli zápisu pana Lukáše Jansu a paní Evu Vosmíkovou, zapisovatelem určuje paní 

Hanu Novotnou. 

2. SCHVÁLENf PROGRAMU ZASEDÁNL 

Starosta navrhl upravit v bodu 8, oproti původnímu programu, doplnit Přemyslovské střední Čechy, což je 

správný název skupiny. 

Místostarostka navrhla doplnit v bodu 3 zprávu o hospodaření obce v měsíci květnu. A vyškrtnutí bodu 10. 

Schválení žádosti o dotaci Mysliveckého spolku Diana Nová ves. 

Návrh usnesení: 

Program jednání: 

1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele. 

2. Schválení programu zasedání. 
3. Zpráva o hospodaření obce v dubnu a květnu 2020. 

4. Schválení rozpočtového opatření č.04/2020. 

5. Zpráva kontrolního výboru. 
6. Zpráva finančního výboru. 
7. Projednání žádosti Římskokatolické farnosti o příspěvek obce na zrestaurování zvonů ve zvonici Vepřek. 

8. Schválení vstupu obce Nová Ves do místní akční skupiny (MAS) Přemyslovské střední Čechy. 
9. Schválení žádosti o dotaci z obecního rozpočtu pro TJ Sokol Nová Ves. 

10. Diskuze. 

Hlasování: 

2 



PRO: 7 

PROTI: O 

ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč.l/06/2020 

Program jednání: 

1. Určení ověřovatelů zápisu(§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele. 

2. Schválení programu zasedání. 

3. Zpráva o hospodaření obce v dubnu a květnu 2020. 

4. Schválení rozpočtového opatření č .04/2020. 

S. Zpráva kontrolního výboru. 

6. Zpráva finančního výboru. 

7. Projednání žádosti Římskokatolické farnosti o příspěvek obce na zrestaurování zvonů ve zvonici Vepřek . 
8. Schválení vstupu obce Nová Ves do místní akční skupiny (MAS) Přemyslovské středn í Čechy . 

9. Schválení žádosti o dotaci z obecního rozpočtu pro TJ Sokol Nová Ves. 

10. Diskuze. 

3. ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ OBCE V DUBNU A KVETNU 2020. 

Místostarostka Ing. Hakrová prezentovala zprávu o hospodaření obce v dubnu a květnu 2020. 

Zastupitelstvo vzalo zprávu na vědomí. (příloha č. 2) 

4. SCHVÁLENÍ ROZPOČTOVÉHO OPATŘENÍ Č.4/2020 

Místostarostka Ing. Hakrová informovala o důvodech rozpočtového opatření. (příloha č. 3) 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2020 dle přílohy č .3. 

Hlasování: 

PRO: 7 

PROTI: O 

ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč.2/06/2020 

Zastupitelstvo schvaluje rozpo čtové opatření č.4/2020 dle p řílo hy č.3 . 

S. ZPRÁVA KONTROLNÍHO VÝBORU. 

3 



Zastupitel a předseda kontrolního výboru Štorek přednesl zprávu kontrolního výboru. Předmětem kontroly 

bylo zj istit pozemky, které jsou ve vlastnictví státu a o jejichž převod do majetku obce, by obec mohla v 

budoucnu požádat. Zastupitel Štorek navrhl, aby obec požádala o bezúplatný převod pozemku p.č. 283/2 

v k.ú. Nové Ouholice. Starosta navrhl hlasovat o přidání bodu do jednání dnešního zastupitelstva. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nová ves schvaluje přidání bodu do programu jednání zastupitelstva: Schválení podání 

žádosti o bezúplatný převod pozemku p .č . 283/2 v k.ú. Nové Ouholice úřadu pro zastupování státu ve věcech 

majetkových. 

HLASOVÁNÍ: 

PR0:7 

PROTI: O 

ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč.3/06/2020 

Zastupitelstvo obce Nová ves schvaluje přidání bodu do programu jednání zastupitelstva : Schválení podání 

žádosti o bezúplatný převod pozemku p .č . 283/2 v k.ú. Nové Ouholice Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje bezúplatný převod pozemkové parcely p.č. 283/2 v k.ú. Nové 

Ouholice do majetku obce od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

HLASOVÁNÍ: 

PR0:7 

PROTI: O 

ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč.4/06/2020 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje bezúplatný převod pozemkové parcely p .č . 283/2 v k.ú. Nové 

Ouholice do majetku obce od Ú řadu pro zastupování státu ve věcech majetkových . 

Zastupitelé vzali na vědomí zprávu kontrolního výboru. 

( příloha č . 4) 

6. ZPRÁVA FINANČNÍHO VÝBORU. 

Zastupitelka a předsedkyně finančního výboru Vosmíková přednesla zprávu finančního výboru. Zastupitelé 

vzali na vědomí zprávu finančního výboru. 

(příloha č. S) 

4 



7. PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI ŘÍMSKOKATOLICKÉ FARNOSTI O PŘÍSPĚVEK OBCE NA 
ZRESTAUROVÁNÍ ZVONŮ VE ZVONICI VEPŘEK. 

Starosta uvedl žádost římskokatolické farnosti. Obec cítí závazek vůči památkám. Na kostelu ve Vepřku je 
potřeba zrestaurovat zvon, jeho opravu bude provádět nejlepší restaurátor v republice . Je potřeba 
památky v obci udržovat, a proto, navrhuje poskytnout dotaci na opravu zvonu ve výši Yz nákladů . (příloha 
č. 6) 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje dotaci obce na zrestaurování zvonů pro Ř ímskokatolickou farnost Kralupy nad 
Vltavou ve výši 30 OOOKč. 

HLASOVÁNÍ: 

PR0:7 

PROTI:O 

ZDRŽEL SE:O 

Usnesení č. S/06/2020 

Zastupitelstvo obce schvaluje dotaci obce na zrestaurování zvonů pro Římskokatolickou farnost Kralupy 
nad Vltavou ve výši 30 OOOKč. 

8. SCHVÁLENÍVSTUPU OBCE NOVÁ VES DO MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINV (MAS) PŘEMVSLOVSKÉ 
STŘEDNÍ ČECHY. 

Obec dosud není členem žádné skupiny. Dostala nabídky od dvou skupin na členství obce. Obec by 
vstupem do místní skupiny získala možnost získat prostředky nejen pro obec, ale i pro spolky a soukromé 
osoby. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje zařazení území obce Nová Ves do územní působnosti Přemyslovské střední 
Čechy o.p.s. na období 2021-2027. 

HLASOVÁNÍ: 

PRO: 7 

PROTI: O 

ZDRŽEL SE:O 

Usnesen í č.G/06/2020 

Zastupitelstvo obce schvaluje zařazení území obce Nová Ves do územní působnosti Přemyslovské střední 
Čechy o.p.s. na období 2021-2027. 

9. SCHVÁLENÍ ŽÁDOSTI O DOTACI Z OBECNÍHO ROZPOČTU PRO TJ SOKOL NOVÁ VES. 

s 



Místostarostka Hakrová předložila žádost TJ SOKOL Nová Ves o dotaci na činnost spolku na rok 2020 ve výši 

65 000 Kč. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje poskytnutí dotace TJ SOKOL Nová Ves z rozpočtu obce Nová Ves na 
rok 2020 ve výši 65 000 Kč (příloha č.7). 

Hlasování: 

PR0:7 

PROTI: O 

ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč. 7/06/2020 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje poskytnutí dotace TJ SOKOL Nová Ves z rozpočtu obce Nová Ves na 
rok 2020 ve výši 65 000 Kč (příloha č. 7). 

11. DISKUZE 

Starosta informoval 

• o obdržení jedné nabídky na pronájem střediska, na pronájem hospody obec žádnou nabídku 

neobdržela. Zastupitelstvo chce pronajmout prostory v domu služeb v Nových Ouholicích jako 

provozovnu, který by sloužila místním občanům, což nabídka nesplňovala, proto se zastupitelé 

dohodli na vypsání nového záměru. 

• ČEZ bude v části Nová Ves u silnice 11/608 provádět ukládku kabelů do země tato akce vyvolává 

nutnou investici obce do VO. Obec oslovila dva projektanty za tím obdržela jednu nabídku na 

vypracování projektové dokumentace a inženýring. Očekáváme ještě jednu nabídku. ČEZ slíbila 

obci přiložení kabelu do výkopu, za předpokladu že obec bude mít hotový projekt. 

• oprava komunikace ve Starých Ouholicích "OSA 4" probíhá dle plánu, vyskytly se problémy 

s vjezdy, oproti původní projektové dokumentaci. 

• v Miřejovicích probíhá výstavba kanalizačního řadu a dvou přípojek k nemovitostem. 

• konzultaci na fondu SFDI, týkající se dotace na výstavbu chodníků. Obec bohužel dotaci na 

chodníky letos neobdrží. Fond už má vyčerpány dotace na rok 2020 a 2021. Obec by mohla 

čerpat až v roce 2023, což pro obec není výhodné. Fond doporučil změnu výkresů, dodání 

chybějících dokumentů a podání žádosti k posouzení. Po té bude mít obec 10% šanci na 

přidělení dotace. Jestliže toto nevyjde, obec pravděpodobně bude pokračovat ve výstavbě 

kanalizace etapě 4b. 

• starostové obcí mají stávkovou pohotovost z důvodu snížení přídělu finančních prostředků do 

rozpočtů obcí. Obec by nemohla plánovat žádné investiční akce. 

6 



• nepořádku ve Vepřku a vzniku černých skládek a nehlášení občanů o záboru veřejného 
prostranství. Obec tím přichází o finanční prostředky. 

• na dětském hřišti u Mateřské školky o víkendu skupina lidí uskutečnila pá rty, zanechala 
nepořádek a močila na něm . 

Z pléna dotazy: 

• Zda je možné při připojení studny na kanalizaci počítat stočné místo podle směrných čísel, 
umístit vodoměr na studnu a výpočet provádět podle odečtu z tohoto vodoměru . 
Odpověď: vodoměr umístit lze, ale musí být certifikovaný, dle našich zkušeností celkové náklady 
na pořízení certifikovaného měřidla převýší platbu za stočné vypočtenou dle směrných čísel. 

• Zda by nebylo možné konat jednání zastupitelstva na jiném místě, například v hospodě u Hasiče 
ve Starých Ouholicích, nebo v bývalém středisku v Nových Ouholicích. Někteří občané by rádi na 
jednání přišli, ale nemají možnost dopravy. Museli by přijít pěšky. 

Odpověď: uvedené prostory jsou nevyhovující a bylo by složité dopravit techn iku. Jestliže 
kdokoliv, kdo nemá možnost se dopravit na jednání, může zavolat a bude obecním autem 
dovezen tam i zpět. 

• U viaduktu pod drahou je podchod, bohužel si z něj někteří udělali podjezd. A jezdí tam rychle a 
ohrožují zejména maminky s dětmi. Je možné tam umístit značku? 
Odpověď: zjistíme a budeme se snažit o nápravu umístěním dopravní značky. 

• Nepořádek kolem popelnic, vzniká zejména kvůli kontejneru s ob lečením. 
Odpověď: situaci sledujeme a budeme se snažit o nápravu. 

• V jakém stavu je projednání námitek a připomínek k ÚP. 
Odpověď: Vzhledem ke koronaviru se vše zpomalilo. Městský úřad Kralupy nechce rušit 
parkoviště na pozemcích v části Nová Ves. Bylo požádáno o stanovisko Povodí Vltavy, kvůli 
pozemkům ve Starých Ouholicích, na toto stanovisko čeká i Městský úřad Kralupy a poté by měli 
vydat rozhodnutí. Dle našeho názoru jsou námitky vypořádané. Povodí Vltavy mění nyní aktivní 
zónu a dle současného návrhu, který jsme obdrželi, jsou celé Staré Ouholice v aktivní zóně. 
Významně by toto narušovalo nový územní plán. 

Po skončení diskuse starosta ukončuje zasedání zastupitelstva obce. 

Zasedání ukončeno v 18:20 

Zapsala: 

Hana Novotná 

Ověřovatel : Ověřovatelka 

7 



Příloha č. 1 

Obec Nová Ves 

Prezenční listina 

Předmět: Zasedání zastupitelstva obce Nová Ves 

Místo: Obecní úřad Nová Ves, Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves 

Datum: 

Čas: 

8.6.2020 

17:00 

Jméno a příjmení člena 
zastupitelstva obce 

1. Martin Exner 

2. Ing. Renáta HAKROVÁ 

3. Eva VOSMÍKOVÁ 

4. Martina Pánková 

5. Ing. Bohdana Tobiášková 

6. Petr Štorek 

7. Lukáš Jansa 

8. Jana Malenovská 

9. Pavel Verner 

Adresa trvalého pobytu člena 
zastupitelstva obce Podpis 



Obec Nová Ves 

Prezenční listina hostů 

Předmět: Zasedání zastupitelstva obce Nová Ves 

Místo: Obecní úřad Nová Ves, Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves 
Datum: 8.6.2020 

Čas: 17,00 

Jméno Adresa trvalého bydliště Podpis 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 



příloha č.2 

Obec Nová Ves 

Zpráva o hospodaření obce v dubnu 2020 

1.4.2020 30.4.2020 

BÚ Česká s ořitelna I 1 O 498 704,44 Kč 10 290 691,60 Kč 

BÚ Česká s ořitelna II O Kč 293 507,00 Kč 

BÚČNB 820 306,33 Kč 840 703,53 Kč 

Pokladna 20 145,00 Kč 26 160,00 Kč 

Celkový stav finančních 
rostředků obce ll 339 155,77 Kč 11451 062,13 Kč 

Pokladna výdaje nad 30 000 Kč 

Mzdy I 80 541,00 Kč I 19.4.2020 

BÚ výdaje nad 30 000 Kč 
Mateřská škola NV -příspěvek na 

provoz 40 100,00 Kč 3.4.2020 

Geometrické plány V epřek 94 259,00 Kč 6.4.2020 
Posouzení funkční způsobilosti 
měřícího systému Miřejovice 57 505,00 Kč 6.4.2020 

Zdravotní pojištění 30 098,00 Kč 7.4.2020 

Zálohová daň 36 541,00 Kč 7.4.2020 

Sociální pojištění 73 737,00 Kč 7.4.2020 

Odměna (zákonná měsíční) 44 812,00 Kč 8.4.2020 

Plat 31 637,00 Kč 8.4.2020 

adresa: 277 52 Nová Ves 154 • telefon 315 765 056 
email: ou.novaves@centrum.cz • webová prezentace: www.nova-ves.cz 
IČO : 00237132 Gsme plátci DPH) • bankovní účet: 0460043319/0800 



příloha č.2 

Svoz tříděného odpadu 3/2020 84 220,01 Kč 14.4.2020 

Svoz komunálního odpadu 3/2020 37 000,99 Kč 14.4.2020 

Výstavba kanalizace 136 284,94 Kč 16.4.2020 

Tisk zpravodaje a plakátů 1-3/20 30 506,58 Kč 20.4.2020 

Dopravní značky 31139,35 Kč 23.4.2020 

DPH 154 520,00 Kč 27.4.2020 

Úroky z úvěru 50 000,00 Kč 30.4.2020 

Úvěr na projekt Odkanalizování obce Nová Ves 

Sjednaná výše úvěru 25 000 000,00 Kč 

Vyčerpaná částka úvěru 25 000 000,00 Kč 

Ing. Renáta Hakrová 

místostarostka 

adresa: 277 52 Nová Ves 154 • telefon 315 765 056 
email: ou.novaves@centrum.cz • webová prezentace: www.nova-ves.cz 
IČO: 00237132 (jsme plátci DPH) • bankovní účet: 0460043319/0800 



Obec Nová Ves 

Zpráva o hospodaření obce v květnu 2020 

1. 5. 2020 31. 5. 2020 

, v 

BU Ceská s ořitelna I 10 290 691,60 Kč 5 410 775,52 Kč 

BÚ Česká s ořitelna II 293 507,00 Kč 322 595,00 Kč 

, v 

BUCNB 840 703,53 Kč 5 361 099,93 Kč 

Pokladna 26 160,00 Kč 40 325,00 Kč 

Celkový stav finančních 
rostředků obce ll 451 062,13 Kč 11134 795,45 Kč 

Pokladna výda_je nad 30 000 Kč 

Mzdy I 90 308,00 Kč I 19. 5. 2020 

, 
BU výdaje nad 30 000 Kč 

Mateřská škola NV -příspěvek na 
provoz 40 100,00 Kč 4.5.2020 

Zdravotní p()j ištění 34 167,00 Kč 6. 5. 2020 

Sociální pojištění 83 169,00 Kč 6.5.2020 

Zálohová daň 42 601,00 Kč 6.5.2020 

Odměna (zákonná měsíční) 44 812,00 Kč 7.5.2020 

Plat 35 644,00 Kč 7.5.2020 

Svoz tříděného odpadu 4/2020 84 220,01 Kč 15.5. 2020 

Svoz komunálního odpadu 4/2020 37 000,99 Kč 15.5. 2020 

adresa: 277 52 Nová Ves 154 • telefon 315 765 056 
email: ou.novaves@centrum.cz • webová prezentace: www.nova-ves.cz 
IČO: 00237132 Gsme plátci DPH) • bankovní účet: 0460043319/0800 



Oprava silnic- asfaltový povrch 168 552,43 Kč 18.5.2020 

Splátka jistiny úvěru- kanalizace 104 166,00 Kč 20.5.2020 
v 

Převod do CNB 4 500 000,00 Kč 28.5.2020 

Úroky z úvěru 51 583,33 Kč 31. 5. 2020 

Úvěr na projekt Odkanalizování obce Nová Ves 

Sjednaná výše úvěru 25 000 000,00 Kč 

Vyčerpaná částka úvěru 24 895 834,00 Kč 

Ing. Renáta Hakrová 

místostarostka 

adresa: 277 52 Nová Ves 154 • telefon 315 765 056 
email: ou.novaves@centrum.cz • webová prezentace: www.nova-ves.cz 
IČO: 00237132 Usrne plátci DPH) • bankovní účet: 0460043319/0800 



~ 
~ 

~ 
~ 
c)~ 
~ 

Doklad č. R0/2020/004 RO 4 
Připraveno dna 08 .06.2020 Schváleno dne 08.06.2020 
Para Pol Uz Z Ná Org ZJ Důvod 

0000 1340 00000 o 000 0000 000 Poplatek KO od občanů 
0000 13 41 00000 o 000 0000 000 Poplatek ze psů od občanů 
3613 5139 00000 o 000 0000 000 Materiál nebytové prostory 
361 3 5171 00000 o 000 0000 000 Oprava nebytové prostory 
3639 5169 00000 o 000 0000 000 Vepřek GP_62x přípojky, VB ČOV 
6171 5137 0000 0 o 000 0000 000 Lednice Zanussi kancelář -6171 5171 00000 o 000 0000 000 Oprava auta 
6171 5223 00000 o 000 0000 000 l?řispěvek na oprav u zvonu_'/epřek 
3631 6121 00000 o 000 0000 000 Veřejné osvětleni_projekt_NV hl.silnice 
0000 8ll5 00000 o 000 0000 000 Vyrovnáni 

Souhrn za doklad č. R0/2020/004 RO 4 
Příjmy: zvýšeni 24 000,00 - sníženi 0,00 = rozdll 
Výdaje : zvýěeni 287 000,00 - sniženi 0,00 = rozdíl 
Financováni - změna celkem 263 000,00 <-> Kontrola 

Omezení dokladů : Doklad číslo: R0/2020/004 
Celkový souhrn za doklady 
Přijmy: zvýšeni 24 000,00 - snížení 0,00 = rozdíl 
Výdaje: zvýšení 287 000,00 - sníženi 0,00 = rozdíl 
Financování - změna celkem 263 000,00 <-> Kontrola 

Obec Nová Ves 

Strana 1 z 

Přijmy Výdaje Financováni 

20 0 00,00 0,00 0,00 
4 000 ,00 0,00 0,00 

0 , 00 20 000 , 00 0 ,00 
0 , 00 5 ooo,.oo 0 , 00 
0,00 95 000,00 0,00 
0,00 7 000,00 0,00 
0,00 30 000 ,00 0 ,00 
0,0 0 30 000,00 0,00 
0,00 100 000,00 0 , 00 
0,00 0,00 263 00 0 , 0 0 

24 000,00 

287 000,00 

-263 000,00 

24 000,00 

287 000,00 

-263 000,00 

Strana 1 I 



Zápis č. 2/2020 
z jednání kontrolního výboru zastupitelstva obce Nová Ves 

Termín: 3.6.2020 16:30hod. 

Místo: OÚ Nová Ves 

Přítomni: Předseda: Petr Štorek 

Členové: Milan Letoch, Pavel Verner 

Program jednání: 

Kontrola parcel ve vlastnictví České republiky v katastru obce Nová Ves a jejich možné budoucí využití 
obcí. 

Hlasování k programu jednání: pro: 3, proti: O, zdržel se: O 
Program jednání byl schválený. 

Kontrolní výbor prověřil parcely ve vlastnictví České republiky v katastru obce Nová Ves: 

k.ú. Nová Ves u Nelahozevsi 

p. č. 973/1 a 973/44 

k.ú. Vepřek 

Žádné parcely ve vlastnictví české republiky. 



k.ú. Nové Ouholice 

p.č. 283/2, 862/4, 862/S 

Závěr: 

Z výše uvedených parcel, by pro budocí využití při výstavbě komunikace, bylo vhodné požádat Úřad 

pro zastupování státu ve věcech majetkových o parcelu k.ú. Nové Ouholice 283/2. 

pro: 3, proti: O, zdržel se: O 

Petr 
Předseda kontrolního výboru 



Zápis 

z jednání finančního výboru obce Nová Ves 

Dne 2. 6. 2020 od 18.00 hodin se konalo na obecnfm úřadě v Nové Vsi 3. zasedání finančn ího výboru v roce 2020. 

Datum jednání: 

Přítomni: 

Předmět kontroly: 

Výsledky kontroly: 

2.6.2020 

Eva Vosmíková, předseda FV 
Ing. Helena Civínová, členka FV 
Ing. Bohdana Tobiášková, členka FV 

1) Pokladna- leden- duben 2020 

2) Evidence došlých faktur - leden -duben 2020 

3) Účetní doklady bankovních výpisů - leden- duben 2020 

Finanční výbor prověřil předložené dokumenty, byla provedena jejich kontrola . Nebyly shledány žádné nedostatky. 

Pro: 3 Proti: O 

Předseda FV: Eva Vosmíková 

Člen FV: Ing. Helena Civínová 

Člen FV: Ing. Bohdana Tobiášková 



6 . J1Jj6fl/P/!Jif _ 
.. y -- ·· -· . . . . ;J?.J ,b:J::> .. 

Římskokatolická far* o st Kralupy nad Vltavou 
. I 

Chmelova 212,278 Ol Kralupy nad Vltavou !~_Telefon: 323·541 2881 E-mail: fara@NaseFarnost.cz 
( I 

18. 5. 2020 

OÚ Nová ves 

Ing. Renáta Hakrová 

Nová Ves 154 

277 52 Nová Ves 

. . , . - I ·- .. . t- .. _. 
· ·-..A. · ... ---

Věc: Žádost o příspěvek na restaurování zvonů 

Vážená paní místostarostko, 

v rámci přípravy podkladů pro žádost o restaurování zvonů ve zvonici kostela Narození Panny Marie 
v obci Vepřek do programu restaurování movitých kulturních památek MKČR si vás dovoluji požádat 
o projednání možnosti příspěvku obce na 10% podíl farnosti a ostatních nákladů s restaurováním 
spojených (DPH - neuznatelný náklad dotačního programu, demontáž, montáž a doprava materiálu a 
techniků - účtováno mimo rozpočet dle skutečnosti). Restaurování obou zvonů zvonařem Petrem 
Rudolfem Manouškem je vyčísleno na 141.000,- Kč bez DPH, montážních a dopravních nákladů. 
Odhadované náldady podflu farnosti tedy jsou 60.000,- Kč. 

Oba zvony včetně jejich příslušenství jsou ve stavu, kdy na ně není doporučeno zvonit z důvodů jejich 
možného významného poškození. Vzhledem k tomu, že v kostele se konají pravidelné bohoslužby, 
rozhodli jsme se restaurovat tyto zvony, aby je bylo možno opět používat. 

Farnost Kralupy nad Vltavou má snahu zachránit tuto kulturní památku přes všechny obtíže, ať už se 
jednalo o náročnou opravu statiky zvonice, její střechy, pravidelnou údržbu kostela, jeho zabezpečení, 
tak i projekt na sanaci krovu, obnovu střešní krytiny a odvodnění okolí kostela, který je připravený 
včetně platného závazného stanoviska památkové péče k zar·azení do dotačních programů na jaře 
příštího roku. 

V příloze přikládám zprávu o restaurátorském průzkumu a záměru, včetně cenové nabídky 
restaurátora Petra Rudolfa Manouška. 

Děkuji vám za zvážení možnosti poskytnutí příspěvku 



Určeno: Obcl Nová Ves, Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves 

ŽÁDOST 
O POSKYTNUlÍ DOTACE 

(§ 10~ oost . . ~ ztli<onil č. 250/2000 Sb.) 

Žadatel (právnická osoba): 

název/ obchodní firmd TJ SOKOL NOVÁ VES 

lCO 42739.233 

sidlo NOVÁ VES 154 

zastoupen- jméno a příjmenl MILAN VANCL 

-funkce předseda oddifu TJ SOKOL NOVA VES 

podává tímto žádost o poskytnutí dotace: 

požadovaná částka: 65 000,· 

účel, na nějž bude dotace použita : financování sportovních akcí 

doba, v níž má být dosaženo účelu- použiti dotace: r• 2020 

odůvodněnr žádosti: nedostatek finančnfch prostředku pro zajištění chodu TJ. 

V Nové Vs1 dm~: 19 i.:.w.w 

l~ fadat~IC': TJ SOKOl NO'.IÁ VCS Milan Vand p7e:l~eda oddilu TJ 




